
DODATEK Č. 8

provádění úklidových služeb ě. 2010/98/167 ze dne 8.10. 2010

1. Statutární město Brno
Městská ěást Brno-sever
IČ: 44992785
se sídlem Brno, Bratislavská 70, PSČ 601 47
zastoupená Mgr. Martinem Malečkem, starostou
k podpisu smlouvy pověřen David Aleš, místostarosta

jako Objednatel

a

2. V-TRADE, s.r.o.
IČ: 25564188
se sídlem Brno, Francouzská 30, PSČ 602 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33971
jednající panem Antonínem Vítkem, jednatelem

jako Zhotovitel

se dohodli na následujícím doplnění a změně smlouvy č. 2010/98/167 o provádění úklidových
služeb v rámci svěřeného bytového fondu Objednatele, kterou uzavřeli dne 08.10.2010 na
základě usnesení 5/65. schůze RMČ Brno-sever ze dne 29.07.2010 ve znění jejích Dodatků č.
1 ze dne 03.11.2010, č. 2 ze dne 07.01.2012, č. 3 ze dne 31.01.2012, č. 4 ze dne 02.05.2012,
č. 5 ze dne 30.08.2013, č. 6 ze dne 26.11.2013 a č. 7 ze dne 07.03.2018 (dále jen „Smlouva“):

1. Úvodní ustanovení

1.1. S ohledem na změnu složení bytového fondu zejména s ohledem na úbytek bytových
domů z důvodu jejich prodeje, se smluvní strany dohodly na aktualizaci seznamů
bytových domů týkajících se sečení trávy a zimního úklidu chodníků. V návaznosti na
tuto skutečnost budou související uzavřené Dodatky č. 4 a č. 6 ke Smlouvě zrušeny
s tím, že jejich ujednání budou nahrazena tímto Dodatkem.

1.2. Smluvní strany se dále dohodly na aktualizaci ploch týkajících se bytového komplexu
Merhautova 13 s ohledem na změnu rozložení vnitrobloku daného objektu po
dokončené celkové rekonstrukci.

1.3. Vzhledem ktomu, že podle oficiálních údajů Českého statistického úřadu došlo v roce
2020 k navýšení průměrné míry inflace o 3,2 % nad úroveň předcházejícího
kalendářního roku, dohodly se smluvní strany, že od data účinnosti tohoto Dodatku
dojde s ohledem bod VI.5.2 Smlouvy ke zvýšení cen předmětu Smlouvy o 3,2 % (tři
celé dvě desetiny procenta).

Stránka 1 z



j r — ■

2. Sečení trávy

2.1. Smluvní strany se dohodly na zrušení Dodatku č. 4 Smlouvy v plném rozsahu.

2.2. Smluvní strany se ve smyslu bodu II.3.1. Smlouvy dohodly, že Zhotovitel bude 
zajišťovat pro objednatele nepravidelný úklid spočívající v sečení trávy u bytových 
domů uvedených v příloze č. 1 tohoto Dodatku, kde jsou uvedeny i výměry sečených 
ploch.

2.3. Cena za sečení trávy dle bodu 2.2. tohoto Dodatku je dána jednotkovou cenou uvedenou 
v příloze č. 3 Smlouvy za jednotlivé posečení 1 m2 trávníku, kdy součástí ceny je 
ekologická likvidace trávy a úklid travnatých ploch po sečení.

2.4. Sečení trávy bude prováděno alespoň 5x ročně s tím, že vyšší četnost bude vždy na 
základě požadavku Objednatele.

2.5. Tímto dodatkem není dotčena povinnost Zhotovitele provádět pravidelný úklid sjednaný 
ve Smlouvě. Sečení trávníků se nepovažuje za pravidelný úklid.

2.6. Sečení trávníku bude prováděno pouze v období s ohledem na klimatické podmínky, 
kdy je toto předpokládáno vždy od 1. dubna do 31. října daného kalendářního roku.

2.7. Celková plocha k sečení uvedená v příloze č. 1 tohoto Dodatku je odvislá od plochy 
pronajatých zahrad, které se mění v závislosti na pachtovních smlouvách uzavřených 
mezi Objednatelem jeho nájemci (pachtýři). Vzhledem ktomu, že plochy pronajatých 
zahrádek se v čase mění, což zvětšuje či zmenšuje celkovou plochu k sečení, dohodly se 
smluvní strany, že v případě změny plochy pronajatých zahrad bude Dodavatel 
fakturovat plochu k sečení u daného objektu dle skutečnosti, a to bez nutnosti uzavírat 
Dodatek k této smlouvě, který by aktualizoval plochu pronajatých zahrad.

2.8. Platební podmínky služeb dle čl. 2 tohoto Dodatku se řídí platebními podmínkami 
ujednanými v čl. VII. Smlouvy.

3. Merhautova 13

3.1. Smluvní strany se ve smyslu bodu II.3.1. Smlouvy dohodly, že Zhotovitel bude 
zajišťovat pro objednatele:

3.1.1. pravidelný úklid přístupových cest ve vnitrobloku bytového komplexu Merhautova 13 
v celkové ploše 506 m2,

3.1.2. pravidelný úklid dětského hřiště umístěného ve vnitrobloku bytového komplexu 
Merhautova 13, které je přístupné pouze nájemcům daného objektu, s celkovou 
plochou 215 m2.

3.2. Cena za pravidelný úklid dle bodu 3.1.1. a 3.1.2. tohoto Dodatku je dána jednotkovou 
cenou uvedenou v příloze ě. 1 Smlouvy za 1 m2 plochy pro úklid.

Stránka 2 z 5



3.3. Smluvní strany se dohodly pravidelný úklid dětského hřiště dle bodu 3.1.2. tohoto 
Dodatku bude spočívat v následujícím druhu a četnosti úklidu:
a) 2x týdně -  vynést odpadkové koše,
b) 2x týdně -  posbírat odpadky nacházející se ve vymezeném prostoru.

3.4. Platební podmínky služeb dle čl. 3 tohoto Dodatku se řídí platebními podmínkami 
ujednanými v čl. VII. Smlouvy.

4. Zimní úklid chodníků

4.1. Smluvní strany se dohodly na zrušení Dodatku č. 6 Smlouvy v plném rozsahu.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu bodu II.3.1. Smlouvy dohodly, že Zhotovitel bude 
zajišťovat pro objednatele zimní úklid chodníků u bytových domů uvedených v příloze 
č. 2 tohoto Dodatku.

4.3. Není-li v příloze č. 2 tohoto Dodatku v konkrétním případě stanoveno jinak, rozumí se 
chodníky zpevněné přístupové cesty pro pěší k bytovým domům, a to úseky, které 
vedou od průběžného chodníku (veřejné cesty) výlučně ke vstupním dveřím daných 
domů, včetně venkovního schodiště (tzv. přístupové krčky). Zhotovitel není povinen 
provádět zimní úklid chodníků, které jsou pěšinami kolem domů, které primárně 
neslouží přístupu obyvatel do domu, nýbrž technickým účelům, např. údržbě domů.

4.4. Provádění zimního úklidu chodníků bude započato podle bodu V.3.7 Smlouvy, tj. vždy 
do 20 hodin od napadení sněhu nebo vzniku náledí omezujícího schůdnost chodníků a 
bude ukončeno v závislosti na rozsahu zimního úklidu chodníků bez zbytečného 
odkladu.

4.5. Úklid bude prováděn v souladu s bodem 6 přílohy č. 7 vyhlášky Ministerstva dopravy č. 
104/1997 Sb. spojů, kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích ve znění 
pozdějších předpisů, tedy odmetením nebo odhrnutím sněhu, oškrábáním zmrazků a 
posypem zdrsňovacími materiály. Chemickým rozmrazovacím materiálem se smějí 
sypat pouze ty chodníky, ve kterých nejsou uloženy inženýrské sítě, ledaže mají 
uzavřený kryt, a jsou odděleny od zelených ploch a pásů pro stromy takovým 
způsobem, aby na ně nemohl stékat slaný roztok; Objednatel je povinen poskytnout 
Zhotoviteli nezbytné informace o uložení a charakteru inženýrských sítí.

4.6. Cena za pravidelný zimní úklid chodníků dle bodu 4.2. tohoto Dodatku je dána 
jednotkovou cenou uvedenou v příloze č. 3 Smlouvy za 1 m2 plochy pro úklid, přičemž 
mechanické odstranění sněhu je stanoveno na 10,00 Kč/m2 bez DPH a posyp na 4,00 
Kč/m2 bez DPH. Toto cenové ujednání podléhá podmínkám, které jsou stanoveny 
v bodě VI.5. Smlouvy.

4.7. Pro výměru zimního úklidu chodníků jsou rozhodující údaje uvedené v příloze č. 2 
tohoto Dodatku. Neobsahuje-li tato příloha žádný zvláštní údaj a vznikne-li spor o 
uklízenou výměru chodníků, určí ji smluvní strany společným měřením s tím, že 
rozhodují hranice zpevněné plochy chodníků.

Stránka 3 z 5



4.8. Platební podmínky služeb dle čl. 4 tohoto Dodatku se řídí platebními podmínkami 
ujednanými v čl. VII. Smlouvy vyjma ujednání v bodě 4.9. tohoto Dodatku.

4.9. Daňový doklad bude obsahovat údaje o dobách (dny, popřípadě hodiny) a o rozsahu 
provedeného zimního úklidu chodníků v m2, ve kterých byl ve fakturačním období 
zimní úklid chodníků proveden. Celková fakturovaná částka bude stanovena výpočtem, 
a sice součinem jednotkové ceny za 1 m2 a celkovým počtem m2 uklizené plochy 
chodníků. Ustanovení bodu VII. 2.1 Smlouvy se pro zimní úklid chodníků nepoužije.

4.10. Tímto dodatkem není dotčena povinnost Zhotovitele provádět pravidelný úklid sjednaný 
ve Smlouvě. Zimní úklid chodníků se nepovažuje za pravidelný úklid.

4.11. Zimní úklid chodníků bude prováděn v období s ohledem na klimatické podmínky, kdy 
je tento předpokládán vždy od 1. listopadu kalendářního roku do 31. března 
následujícího kalendářního roku (zimní období).

5, Inflace

5.1. S ohledem na ustanovení bodu 1.3. tohoto Dodatku činí celková úplná a závazná cena 
za pravidelný úklid podle bodu II.2 Smlouvy za 1 kalendářní měsíc (paušální měsíční 
částka podle bodu VI. 1.1 Smlouvy):

1.160.113,10 Kč bez DPH
(slovy: jeden milion jedno sto šedesát tisíc jedno sto třináct korun českých, 10 haléřů)
K ceně bude účtováno DPH v sazbě účinné vždy k datu zdanitelného plnění.

5.2. S ohledem na ustanovení bodu 1.3. tohoto Dodatku a ustanovení bodu VI.5.2. Smlouvy 
se všechny rozepsané (jednotkové) ceny uvedené v přílohách č. 1 a 3 Smlouvy zvyšují o 
3,2 % (tři celé dvě desetiny procenta). Zvýšená jednotková cena se zaokrouhlí na dvě 
desetinná místo; ustanovení dle bodu 5.1. tohoto Dodatku tím není dotčeno.

5.3. Navýšení cen dle tohoto Dodatku je návazné na Dodatek č. 5 uzavřený dne 30.08.2013, 
kterým došlo k zvýšení cen dle Smlouvy o 3,3 % (tři celé tři desetiny procenta) 
v návaznosti na navýšení míry inflace za rok 2012 s účinností od 01.09.2013. S ohledem 
na tuto skutečnost tvoří pro přehlednost přílohu č. 3 tohoto Dodatku přehled 
jednotkových cen dle přílohy č. 1 a 3 Smlouvy.

5.4. Paušální měsíční částka podle bodu VI. 1.1. Smlouvy, změněná odst. 2 Dodatku č. 5 a 
bodem 5.1. tohoto Dodatku, je však současně odvislá od jednotkové ceny uvedené 
v příloze č. 1 Smlouvy, která je vázána na celkovou plochu úklidu v m2, která se 
průběžně mění s ohledem na úbytek objektů např. z důvodu jejich prodeje.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Dodatky č. 1, 3, 5 a 7 Smlouvy zůstávají v platnosti a beze změn.

Stránka 4 z 5



6.2. Ustanovení tohoto Dodatku se stávají nedílnou součástí Smlouvy. Nestanoví-li tento
Dodatek jinak, použijí se na vztahy jím založené příslušná ustanovení Smlouvy.
Nevyplývá-li z kontextu něco jiného, mají pojmy používané v tomto Dodatku stejný
význam jako ve Smlouvě.

6.3. Tento Dodatek je sepsán ve dvojím vyhotovení; každá ze smluvních stran přebírá po
jednom vyhotovení.

6.4. Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním
v Registru smluv Objednatelem dle ustanovení § 6 zákona o registru smluv č. 340/2015
Sb. v platném znění. Subjektem povinným zajistit zveřejnění tohoto Dodatku v Registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění je Objednatel.

6.5. Tento dodatek byl schválen usnesením 8/75. schůze Rady MČ Bmo-sever konané dne
17.02.2021.

........... dne J . y . 2;..??21V

Objednatel

Příloha č. 1- Seznam domů, u kterých je prováděno seěení trávy (stav k 01.01.2021)
Příloha ě. 2 - Seznam domů, u kterých je prováděn zimní úklid chodníků (stav k 01.01.2021)
Příloha ě. 3 - Přehled jednotkových cen ujednaných dle Smlouvy v návaznosti na uzavřené

dodatky

Stránka 5 z



Příloha č. 1 k Dodatku č. 8 ke Smlouvě o provádění úklidových služeb č. 2010/98/167

Seznam domů, u kterých je prováděno sečení trávy (stav k 01.01.2021)

vše v m 2

Adresa bytového domu
před-

zahrádka
dvůr zahrada

celková
plocha

travnatých
ploch

pronajaté
zahrady

celková 
plocha k 

sečení
poznámka

Antala Staška 37 80,00 35,00 0,00 115,00 0,00 115,00
Antala Staška 39 52,00 0,00 0,00 52,00 0,00 52,00
Bieblova 2 136,00 0,00 180,00 316,00 0,00 316.00
Bieblova 4 136,00 0,00 180,00 316,00 0,00 316,00
Bieblova 6 128,00 0,00 180,00 308,00 0,00 308.00
Bieblova 8 112,00 0,00 153,00 265,00 0,00 265,00
Bieblova 10 112,00 0,00 153,00 265,00 0,00 265.00
Bieblova 12 136,00 0,00 180,00 316,00 0,00 316.00
Bieblova 14 136,00 0,00 180,00 316,00 0,00 316.00
Bieblova 34 188,00 0,00 180,00 368,00 0,00 368,00
Bieblova 36 188,00 0,00 180,00 368,00 0,00 368,00
Blažkova 1 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86.40
Blažkova 2 108,00 0,00 0,00 108,00 0,00 108,00
Blažkova 3 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86,40
Blažkova 4 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86,40
Blažkova 5 108,00 0,00 0,00 108,00 0,00 108.00
Blažkova 6 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86.40
Blažkova 7 108,00 0,00 0,00 108,00 0,00 108,00
Blažkova 8 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86,40
Brechtova 8 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86,40
Brechtova 9 108,00 0,00 0,00 108,00 0,00 108,00
Brechtova 10 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86.40
Brechtova 11 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86,40
Brechtova 12 108,00 0,00 0,00 108,00 0,00 108,00
Brechtova 13 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86.40
Brechtova 14 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86,40
Brechtova 15 108,00 0,00 0,00 108,00 0,00 108,00
Brechtova 16 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86,40
Brechtova 17 108,00 0,00 0,00 108,00 0,00 108,00
Brechtova 18 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86.40
Břenkova 45 97,00 24,00 0,00 121,00 0,00 121.00
Cejl 68 0,00 160,00 0,00 160,00 0,00 160.00
Cejl 111 0,00 18,00 0,00 18,00 0,00 18,00
Cejl l i l a 0,00 40,00 352,80 392,80 0,00 392,80
Cejl 119 0,00 80,00 441,00 521,00 0,00 521.00
Cemopolní 7 0,00 0,00 114,60 114,60 0,00 114,60
Čemopolní 8 0,00 53,60 0,00 53,60 0,00 53.60
Cemopolní 50 141,30 0,00 1 293,00 1 434,30 1 174,00 260,30
Dačického 1 150,00 90,00 0,00 240,00 0,00 240,00
Drobného 4 0,00 0,00 373,90 373,90 0,00 373,90
Drobného 8 0,00 68,00 0,00 68,00 0,00 68.00
Drobného 62 28,00 0,00 270,00 298,00 0,00 298.00
Drobného 64 28,00 0,00 270,00 298,00 250,00 48,00
Drobného 74 70,00 21,00 269,00 360,00 0,00 360.00
Drobného 76 48,00 23,00 263,00 334,00 0,00 334.00
Dukelská 50 0,00 10,00 0,00 10,00 0,00 10.00
Dukelská 59b 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 50.00
Dukelská 60 0,00 0,00 42,00 42,00 0,00 42.00
Durďákova 10 50,30 0,00 403,70 454,00 0,00 454.00
Durďákova 12 17,00 0,00 286,60 303,60 0,00 303,60
Durďákova 32 147,50 200,00 0,00 347,50 0,00 347,50
Durďákova 55 459,50 350,00 0,00 809,50 0,00 809,50 vč. travnatých ploch Zemědělská 14
Durďákova 68 89,90 218,70 0,00 308,60 0,00 308,60
Erbenova 6 31,00 85,00 735,00 851,00 0,00 851.00
Fišova 5 17,00 0,00 148,00 165,00 134,00 31.00
Francouzská 27 0,00 87,00 308,00 395,00 25,00 370.00
Francouzská 29 0,00 87,00 349,00 436,00 150,00 286.00
Francouzská 51 0,00 176,00 823,00 999,00 500,00 499.00
Francouzská 61 4,00 0,00 338,00 342,00 259,00 83.00
Francouzská 72 0,00 110,00 0,00 110,00 0,00 110.00
Francouzská 74 0,00 66,00 16,00 82,00 0,00 82.00
Francouzská 76 0,00 132,00 0,00 132,00 0,00 132.00

l z 4



Adresa bytového domu
před- 

zah řádka
dvůr zahrada

celková
plocha

travnatých
nloch

pronajaté
zahrady

celková 
plocha k 

sečení
poznámka

Francouzská 80 0,00 0,00 195,00 195,00 195,00 0.00
Francouzská 90 0,00 16,00 36,00 52,00 40,00 12,00
Francouzská 92 0,00 66,00 121,00 187,00 121,00 66.00
Francouzská 93 0,00 112,00 583,00 695,00 583,00 112.00
Heleny Malířové 4 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86,40
Heleny Malířové 5 108,00 0,00 0,00 108,00 0,00 108,00
Heleny Malířové 6 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86,40
Heleny Malířové 7 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86.40
Heleny Malířové 8 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86,40
Heleny Malířové 9 108,00 0,00 0,00 108,00 0,00 108.00
Heleny Malířové 10 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86.40
Heleny Malířové 11 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86.40
Heleny Malířové 12 108,00 0,00 0,00 108,00 0,00 108,00
Heleny Malířové 13 108,00 0,00 0,00 108,00 0,00 108,00
Heleny Malířové 14 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86,40
Hoblíková 35 134,00 0,00 347,00 481,00 0,00 481.00
Hoblíková 37 163,00 82,00 0,00 245,00 0,00 245.00
Hoblíková 39 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100.00
Hvězdová 14 0,00 0,00 71,00 71,00 0,00 71.00
Ibsenova 10 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86,40
Ibsenova 11 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86,40
Ibsenova 9 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86,40
Jana Svobody 3 0,00 120,00 0,00 120,00 0,00 120,00
Jana Svobody 5 0,00 120,00 0,00 120,00 0,00 120,00
Jana Svobody 15 282,90 0,00 110,92 393,82 0,00 393,82
Jana Svobody 17 259,92 0,00 111,69 371,61 0,00 371.61
Janouškova 13 164,60 0,00 211,50 376,10 0,00 376.10
Janouškova 15 73,40 0,00 211,50 284,90 0,00 284.90
Janouškova 17 69,50 0,00 211,50 281,00 0,00 281,00
Janouškova 19 72,30 0,00 211,50 283,80 0,00 283,80
Janouškova 21 71,10 0,00 134,30 205,40 0,00 205,40
Janouškova 23 162,70 0,00 84,00 246,70 0,00 246,70
Jugoslávská 20 0,00 0,00 96,00 96,00 0,00 96,00
Jugoslávská 24 0,00 0,00 156,00 156,00 100,00 56.00
Jugoslávská 31 248,00 0,00 0,00 248,00 0,00 248.00
Jurkovičova 8 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86.40
Jurkovičova 9 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86,40
Jurkovičova 10 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86,40
Jurkovičova 11 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86,40
Jurkovičova 12 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86,40
Jurkovičova 13 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86,40
Jurkovičova 14 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86.40
Jurkovičova 15 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86.40
Jurkovičova 16 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86,40
Krkoškova 21 18,00 0,00 296,00 314,00 0,00 314,00
Krkoškova 33 114,60 298,00 0,00 412,60 0,00 412,60
Krkoškova 35 77,00 180,00 0,00 257,00 0,00 257.00
Krkoškova 44 13,00 0,00 137,20 150,20 137,20 13,00
Krkoškova 44a 45,00 0,00 293,00 338,00 293,00 45.00
Lesnická 23 98,40 0,00 113,80 212,20 0,00 212.20
Lesnická 44 55,70 0,00 297,00 352,70 297,00 55.70
Lesnická 66 65,00 0,00 0,00 65,00 0,00 65.00
Mathonova 2a 23,00 0,00 128,00 151,00 0,00 151.00
Mathonova 12 64,00 0,00 608,00 672,00 477,13 194,87
Mathonova 15 0,00 0,00 323,00 323,00 270,00 53,00
Mathonova 16 66,00 0,00 589,00 655,00 0,00 655,00
Mathonova 18 75,00 0,00 361,00 436,00 0,00 436.00
Mathonova 21 0,00 0,00 130,00 130,00 0,00 130.00
Mathonova 80 46,57 0,00 163,00 209,57 0,00 209.57
Mathonova 82 86,75 0,00 163,00 249,75 0,00 249.75
Merhautova 13 1 258,70 0,00 1 227,30 2 486,00 0,00 2 486.00
Merhautova 30 0,00 144,00 0,00 144,00 0,00 144,00
Merhautova 40 48,00 240,00 0,00 288,00 0,00 288.00
Merhautova 49 226,00 0,00 0,00 226,00 0,00 226.00
Merhautova 51 70,40 0,00 0,00 70,40 0,00 70,40
Merhautova 53 217,00 0,00 0,00 217,00 0,00 217.00
Merhautova 53a 86,50 0,00 45,10 131,60 0,00 131.60
Merhautova 55 13,50 0,00 203,00 216,50 0,00 216.50

2 z4



r "

Adresa bytového domu
před-

zahrádka
dvůr zahrada

celková
plocha

travnatých
ploch

pronajaté
zahrady

celková 
plocha k 
sečení

poznámka

Merhautova 65 43,40 0,00 47,00 90,40 0,00 90,40
Merhautova 71 67,90 16,20 194,70 278,80 0,00 278.80
Merhautova 75 75,40 0,00 213,00 288,40 0,00 288.40
Merhautova 77 44,60 0,00 96,80 141,40 0,00 141.40
Merhautova 97 40,80 0,00 51,10 91,90 0,00 91.90
Merhautova 107 193,20 0,00 346,20 539,40 0,00 539,40
Merhautova 117 48,20 137,70 0,00 185,90 0,00 185.90
Merhautova 131 8,80 27,90 124,00 160,70 52,00 108.70
Merhautova 133 71,10 56,40 215,00 342,50 163,00 179.50
Merhautova 134 24,40 0,00 206,00 230,40 210,00 20.40
Merhautova 139 26,70 11,40 292,00 330,10 50,00 280,10
Merhautova 140 84,40 0,00 208,40 292,80 128,90 163.90
Merhautova 141 28,90 0,00 549,70 578,60 0,00 578,60
Merhautova 143 62,30 0,00 606,90 669,20 0,00 669,20
Merhautova 145 62,00 0,00 335,90 397,90 0,00 397,90
Merhautova 148 71,80 0,00 531,80 603,60 0,00 603,60
Merhautova 154 76,30 334,10 0,00 410,40 0,00 410,40
Merhautova 170 23,80 0,00 176,00 199,80 50,00 149.80
Merhautova 172 22,90 23,80 152,00 198,70 15,00 183.70
Merhautova 179 24,00 299,00 0,00 323,00 0,00 323.00
Merhautova 181 88,00 575,00 0,00 663,00 0,00 663.00
Merhautova 210 207,00 0,00 0,00 207,00 0,00 207,00
Merhautova 212 102,00 0,00 0,00 102,00 0,00 102.00
Merhautova 214 173,60 0,00 0,00 173,60 0,00 173,60
Merhautova 218 171,80 0,00 0,00 171,80 0,00 171,80
Merhautova 220 142,50 0,00 0,00 142,50 0,00 142,50
Merhautova 222 407,10 0,00 0,00 407,10 0,00 407.10
Nam.28.rijna 19 0,00 24,40 585,60 610,00 610,00 0.00
Náměstí republiky 4 0,00 0,00 129,00 129,00 0,00 129,00
Náměstí republiky 13 0,00 0,00 126,00 126,00 48,75 77,25
Náměstí SNP 7 25,30 0,00 80,00 105,30 74,00 31.30
Náměstí SNP 8 51,90 0,00 135,00 186,90 0,00 186,90
Náměstí SNP 11 60,42 0,00 163,00 223,42 0,00 223,42
Náměstí SNP 12 189,69 0,00 0,00 189,69 0,00 189.69
Náměstí SNP 13 130,45 0,00 0,00 130,45 0,00 130.45
Náměstí SNP 14 137,39 0,00 0,00 137,39 0,00 137.39
Náměstí SNP 15 124,33 0,00 0,00 124,33 0,00 124,33
Náměstí SNP 16 140,85 0,00 0,00 140,85 0,00 140,85
Náměstí SNP 17 122,69 0,00 0,00 122,69 0,00 122,69
Nejedlého 2 144,00 0,00 0,00 144,00 0,00 144.00
Nejedlého 4 64,20 0,00 0,00 64,20 0,00 64,20
Nejedlého 6 34,00 0,00 0,00 34,00 0,00 34.00
Nejedlého 26 135,00 0,00 0,00 135,00 0,00 135.00
Nejedlého 28 67,00 0,00 0,00 67,00 0,00 67.00
Nejedlého 30 14,00 0,00 0,00 14,00 0,00 14,00
Nejedlého 32 85,00 0,00 0,00 85,00 0,00 85,00
Nejedlého 34 58,00 0,00 0,00 58,00 0,00 58,00
Nejedlého 36 40,00 0,00 0,00 40,00 0,00 40,00
Nováčkova 2 0,00 43,00 0,00 43,00 0,00 43,00
Nováčkova 4 0,00 0,00 220,00 220,00 0,00 220.00
Nováčkova 6 0,00 0,00 305,00 305,00 0,00 305.00
Nováčkova 8 0,00 0,00 125,00 125,00 125,00 0.00
Nováčkova 10 0,00 0,00 206,00 206,00 0,00 206.00
Nováčkova 22 0,00 0,00 341,00 341,00 341,00 0,00
Nováčkova 35 0,00 0,00 505,50 505,50 505,50 0,00
Nováčkova 36 0,00 0,00 291,00 291,00 0,00 291,00
Nováčkova 74 0,00 0,00 105,74 105,74 105,74 0.00
Provazníkova 4 0,00 55,00 0,00 55,00 0.00 55.00
Provazníkova 11 0,00 0,00 215,00 215,00 104,00 111.00
Provazníkova 20 0,00 0,00 280,50 280,50 0,00 280.50
Provazníkova 22 0,00 0,00 241,10 241,10 0,00 241,10
Provazníkova 41 26,20 0,00 209,00 235,20 0,00 235,20
Přadlácká 8 78,00 0,00 88,40 166,40 0,00 166,40
Přadlácká 9 0,00 56,00 0,00 56,00 0,00 56,00
Přadlácká 10 80,00 0,00 131,00 211,00 0,00 211,00
Přadlácká 10a 77,00 0,00 151,50 228,50 0,00 228.50
Přadlácká 11 0,00 0,00 156,00 156,00 156,00 0.00
Rotalova 15 258,00 0,00 65,00 323,00 0,00 323.00

3 z4



Adresa bytového domu
před- 

zah řádka
dvůr zahrada

celková
plocha

travnatých
nloch

pronajaté
zahrady

celková 
plocha k 

šeření
poznámka

Rotalova 19 120,70 0,00 238,00 358,70 0,00 358,70
Ryšánkova 3 3,00 18,00 135,00 156,00 0,00 156.00
Ryšánkova 7 3,00 3,00 37,00 43,00 8,00 35.00
Spolková 15 0,00 0,00 27,00 27,00 0,00 27.00
Svitavská 2 53,00 0,00 67,00 120,00 0,00 120,00
Svitavská 19 0,00 0,00 75,00 75,00 0,00 75,00
Svitavská 23 0,00 0,00 116,00 116,00 71,00 45,00
Svitavská 44 0,00 0,00 281,00 281,00 261,00 20.00
Svitavská nábřeží 15 62,50 93,00 0,00 155,50 0,00 155,50
Svitavská nábřeží 49 0,00 99,50 348,00 447,50 50,00 397.50
Svitavská nábřeží 51 0,00 99,50 437,00 536,50 20,00 516.50
Svitavská nábřeží 53 0,00 99,50 446,00 545,50 271,00 274.50
Svitavská nábřeží 55 0,00 99,50 458,00 557,50 245,00 312,50
Svitavská nábřeží 57 205,00 792,00 0,00 997,00 0,00 997,00
Ševcova 5/7 0,00 592,00 0,00 592,00 0,00 592.00
Tišnovská 117 16,00 0,00 56,00 72,00 0,00 72,00
Traubova 8 0,00 0,00 766,00 766,00 196,00 570,00
Traubova 18 0,00 0,00 428,00 428,00 0,00 428.00
Traubova 20 0,00 0,00 403,00 403,00 0,00 403.00
Trávníčkova 3 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 165.00
Trávníčkova 4 0,00 15,00 0,00 15,00 0,00 15,00
Trávníky 6 113,00 0,00 585,00 698,00 118,00 580,00
Trávníky 8 120,00 0,00 708,00 828,00 120,00 708,00
Vaculíkova 1 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86,40
Vaculíkova 2 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86,40
Vaculíkova 3 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86,40
Vaculíkova 4 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86.40
Vaculíkova 5 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86.40
Vaculíkova 6 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86,40
Vaculíkova 7 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86,40
Vaculíkova 8 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86,40
Vaculíkova 9 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86.40
Vaculíkova 10 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86,40
Vaculíkova 11 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86,40
Vaculíkova 12 86,40 0,00 0,00 86,40 0,00 86.40
Venhudova 12 142,00 60,00 227,00 429,00 0,00 429.00
Venhudova 23 25,00 0,00 88,00 113,00 0,00 113,00
Vranovská 8 0,00 0,00 89,00 89,00 0,00 89,00
Vranovská 9 0,00 0,00 62,00 62,00 0,00 62,00
Vranovská 10 0,00 0,00 61,00 61,00 0,00 61,00
Vranovská 17a 0,00 0,00 518,60 518,60 0,00 518,60
Vranovská 17b 0,00 0,00 551,40 551,40 0,00 551.40
Vranovská 18 0,00 0,00 183,00 183,00 0,00 183.00
Vranovská 22 29,19 0,00 154,85 184,04 0,00 184.04
Vranovská 26 218,50 0,00 0,00 218,50 0,00 218.50
Zemědělská 12 330,20 1 050,00 0,00 1 380,20 0,00 1 380,20 vč.vnitrobloku Zemědělská 2-10
Zemědělská 13 67,00 0,00 0,00 67,00 0,00 67,00
Zemědělská 16 259,00 218,70 0,00 477,70 0,00 477,70
Zemědělská 18 310,50 1 093,50 0,00 1 404,00 0,00 1 404.00 vč.vnitrobloku Zemědělská 20-28
Zubatého 4 140,30 164,70 0,00 305,00 0,00 305.00
Zubatého 6 115,30 110,00 0,00 225,30 0,00 225.30

Celkem 62 499,45 9 104,22 53 395,23

Pozn. u bytových domů, kde činí plocha zeleně O m2, se nevyskytují plochy zeleně, které spadají pod činnost v rámci této smlouvy.

4 z4



příloha č. 2 k Dodatku č. 8 ke Smlouvě o provádění úklidových služeb č. 2010/98/167

Seznam domů, u kterých je prováděn zimní úklid chodníků (stav k 01.01.2021)

Adresa bytového domu
Délka Šířka Celková výměra

[m| |m| lm2l

Antala Staška 37 13,80 1,48 20,42
Antala Staška 39 5,65 1,65 9,32
Bieblova 1 13,50 1,50 20,25
Bieblova 2 11,00 2,80 30,80
Bieblova 3 18,90 1,50 28,35
Bieblova 4 11,00 2,80 30,80
Bieblova 5 18,50 1,50 27,75
Bieblova 6 10,80 2,80 30,24
Bieblova 7 13,50 1,50 20,25
Bieblova 8 10,80 2,80 30,24
Bieblova 9 18,90 1,50 28,35
Bieblova 10 10,80 2,80 30,24
Bieblova 11 18,50 1,50 27,75
Bieblova 12 10,80 2,80 30,24
Bieblova 13 13,50 1,50 20,25
Bieblova 14 11,00 2,70 29,70
Bieblova 15 18,90 1,50 28,35
Bieblova 17 18,50 1,50 27,75
Bieblova 19 13,50 1,50 20,25
Bieblova 21 18,90 1,50 28,35
Bieblova 23 18,50 1,50 27,75
Bieblova 34 17,40 2,70 46,98
Bieblova 36 17,30 2,80 48,44
Blažkova 1 8,70 3,30 28,71
Blažkova 2 8,70 3,30 28,71
Blažkova 3 8,70 3,30 28,71
Blažkova 4 8,70 3,30 28,71
Blažkova 5 8,70 3,30 28,71
Blažkova 6 8,70 3,30 28,71
Blažkova 7 8,70 3,30 28,71
Blažkova 8 8,70 3,30 28,71
Brechtova 8 8,70 3,50 30,45
Brechtova 9 8,70 3,50 30,45
Brechtova 10 8,70 3,50 30,45
Brechtova 11 8,70 3,50 30,45
Brechtova 12 8,70 3,50 30,45
Brechtova 13 8,70 3,50 30,45
Brechtova 14 8,70 3,50 30,45
Brechtova 15 8,70 3,50 30,45
Brechtova 16 8,70 3,50 30,45
Brechtova 17 8,70 3,50 30,45

1 z 5



■ ^ A d r e s a  bytového domu
Délka

v
Šířka Celková výměra

[m] [mj [m2]

"j^rechtova 18 8,70 3,50 30,45

[sfénkova 45 5,75 1,45 8,34
fcemopolní 50 18,40 1,30 23,92

Drobného 62 3,40 2,80 9,52
Drobného 64 3,40 3,20 10,88
Drobného 74 5,50 2,20 12,10
Drobného 76 5,50 2,40 13,20
Durďákova 10 5,50 1,45 7,98
Durďákova 12 5,20 2,30 11,96
Durďákova 32 30,00 2,30 69,00
Durďákova 55 7,60 2,20 16,72
Durďákova 68 2,50 2,20 5,50
Erbenova 6 6,10 2,40 14,64
Fišova 5 5,60 1,70 9,52
Hel. Malířové 4 7,20 3,00 21,60
Hel. Malířové 5 7,20 3,00 21,60
Hel. Malířové 6 7,20 3,00 21,60
Hel. Malířové 7 7,20 3,00 21,60
Hel. Mahrové 8 7,20 3,00 21,60
Hel. Malířové 9 7,20 3,00 21,60
Hel. Malířové 10 7,20 3,00 21,60
Hel. Malířové 11 7,20 3,00 21,60
Hel. Malířové 12 7,20 3,00 21,60
Hel. Malířové 13 7,20 3,00 21,60
Hel. Malířové 14 7,20 3,00 21,60
Hoblíková 35 15,40 1,30 20,02
Hoblíková 37 6,20 1,30 8,06
Hoblíková 39 4,80 1,60 7,68
Ibsenova 9 8,90 3,30 29,37
Ibsenova 10 8,90 3,30 29,37
Ibsenova 11 8,90 3,30 29,37
Jana Svobody 15 6,50 1,50 9,75
Jana Svobody 17 6,50 1,50 9,75
Janouškova 13 5,90 2,10 12,39
Janouškova 15 5,90 2,10 12,39
Janouškova 17 5,90 2,10 12,39
Janouškova 19 5,90 2,10 12,39
Janouškova 21 5,90 2,10 12,39
Janouškova 23 5,90 2,10 12,39
Jugoslávská 31 6,40 2,00 12,80
Jurkovičova 2 37,40 1,50 56,10
Jurkovičova 3 18,00 1,50 27,00
Jurkovičova 4 37,30 1,50 55,95
Jurkovičova 8 8,90 3,80 33,82
Jurkovičova 9 8,90 3,80 33,82

2 z  5



Adresa bytového domu
Délka Šířka Celková výměra

[m] |m] |m2l

Jurkovičova 10 8,90 3,80 33,82
Jurkovičova 11 8,90 3,80 33,82
Jurkovičova 12 8,90 3,80 33,82
Jurkovičova 13 8,90 3,80 33,82
Jurkovičova 14 8,90 3,80 33,82
Jurkovičova 15 8,90 3,80 33,82
Jurkovičova 16 8,90 3,80 33,82
Krkoškova 21 4,20 2,10 8,82
Krkoškova 33 5,60 3,00 16,80
Krkoškova 35 6,00 3,00 18,00
Krkoškova 44 5,53 1,56 8,63
Krkoškova 44a 6,00 3,50 21,00
Lesnická 23 5,60 1,60 8,96
Lesnická 44 6,30 2,20 13,86
Lesnická 66 7,20 1,40 10,08
Mathonova 2a 5,80 1,90 11,02
Mathonova 12 5,80 1,90 11,02
Mathonova 18 5,80 2,30 13,34
Mathonova 21 1,20 1,80 2,16
Mathonova 80 5,50 1,80 9,90
Mathonova 82 5,50 1,90 10,45
Merhautova 13/a-j 204,20 1,50 306,30
Merhautova 30 4,15 1,45 6,02
Merhautova 40 4,80 2,60 12,48
Merhautova 49 6,50 3,00 19,50
Merhautova 51 11,00 3,00 33,00
Merhautova 53 10,60 3,00 31,80
Merhautova 53a 6,50 3,10 20,15
Merhautova 55 7,00 1,70 11,90
Merhautova 65 6,80 1,40 9,52
Merhautova 71 7,30 1,75 12,78
Merhautova 75 6,70 1,50 10,05
Merhautova 77 7,20 1,80 12,96
Merhautova 97 5,00 2,00 10,00
Merhautova 107/109 10,30 2,20 22,66
Merhautova 117/119 6,40 2,30 14,72
Merhautova 131 3,40 3,20 10,88
Merhautova 133 6,40 1,90 12,16
Merhautova 134 5,50 1,60 8,80
Merhautova 139 6,60 1,30 8,58
Merhautova 140 11,00 1,70 18,70
Merhautova 141 6,40 2,32 14,85
Merhautova 143 6,70 3,00 20,10
Merhautova 145 6,60 2,20 14,52
Merhautova 148/150 6,40 2,35 15,04

3 z 5



Adresa bytového domu
Délka Šířka Celková výměra

|m] [ml [m2|

Merhautova 154 5,50 2,50 13,75
Merhautova 170 5,45 1,62 8,83
Merhautova 172 5,20 1,30 6,76
Merhautova 181/183 6,14 1,50 9,21
Merhautova 210 4,80 2,10 10,08
Merhautova 212 5,00 1,90 9,50
Merhautova 214 5,00 1,90 9,50
Merhautova 218 2,45 6,00 14,70
Merhautova 220 4,50 1,80 8,10
Merhautova 222 4,50 2,20 9,90
Nejedlého 2 7,40 2,30 17,02
Nejedlého 4 5,20 2,50 13,00
Nejedlého 6 7,90 2,50 19,75
Nejedlého 26 8,30 2,20 18,26
Nejedlého 28 5,60 2,50 14,00
Nejedlého 30 2,50 2,50 6,25
Nejedlého 32 8,20 2,80 22,96
Nejedlého 34 5,10 2,80 14,28
Nejedlého 36 3,00 3,50 10,50
Provazníkova 6 0,63 1,72 1,08
Provazníkova 11 2,00 1,30 2,60
Provazníkova 20 0,70 1,60 1,12
Provazníkova 22 0,70 2,60 1,82
Provazníkova 41 4,60 1,40 6,44
Přadlácká 8 9,80 2,30 22,54
Přadlácká 10 9,80 2,20 21,56
Přadlácká 10a 9,80 2,20 21,56
Ryšánkova 3 6,00 1,50 9,00
Ryšánkova 7 6,30 1,35 8,51
Slepá 20 9,00 1,45 13,05
SNP 7 5,40 2,80 15,12
SNP 8 5,20 1,36 7,07
SNP 11 5,60 2,20 12,32
SNP 12 11,90 2,80 33,32
SNP 13 11,20 2,80 31,36
SNP 14 10,90 2,80 30,52
SNP 15 11,15 2,80 31,22
SNP 16 11,15 2,80 31,22
SNP 17 11,15 2,80 31,22
Svitavská 2 1,60 1,20 1,92
Tišnovská 117 5,60 1,50 8,40
Trávní čkova 3 6,50 1,50 9,75
Trávníky 6 5,90 2,90 17,11
Trávníky 8 6,00 3,10 18,60
Vaculíkova 1 8,90 3,90 34,71

4 z 5



Adresa bytového domu
Délka Šířka Celková výměra

[m] |m] [m2l

Vaculíkova 2 8,90 3,90 34,71
Vaculíkova 3 8,90 3,90 34,71
Vaculíkova 4 8,90 3,90 34,71
Vaculíkova 5 8,90 3,90 34,71

Vaculíkova 6 8,90 3,90 34,71

Vaculíkova 7 8,90 3,90 34,71

Vaculíkova 8 8,90 3,90 34,71

Vaculíkova 9 8,90 3,90 34,71

Vaculíkova 10 8,90 3,90 34,71

Vaculíkova 11 8,90 3,90 34,71

Vaculíkova 12 8,90 3,90 34,71
Venhudova 12 6,60 2,00 13,20
Venhudova 23 4,80 0,95 4,56
Vranovská 17a 38,00 1,50 57,00
Vranovská 17b 38,00 1,50 57,00
Vranovská 17c 38,50 1,50 57,75
Zemědělská 12 8,10 2,20 17,82
Zemědělská 13 4,20 1,18 4,96
Zemědělská 16 8,00 2,10 16,80
Zemědělská 18 7.90 2,10 16,59
Zubatého 4 6,50 1,50 9,75
Zubatého 6 6,50 1,50 9,75

Celkem 4 460,24

5 z 5



Příloha č. 3 Dodatku č. 8 ke Smlouvě o provádění úklidových služeb č. 2010/98/167

Přehled jednotkových cen ujednaných dle Smlouvy v návaznosti uzavřené dodatky*

Smlouva Dodatek č. 3 Dodatek č. 5 Dodatek č. 6 Dodatek č. 7 Dodatek č. 8

Účinnost cenových ujednáni od 01.12.2010 od 01.02.2012 od 01.09.2013 od 01.12.2013 od 01.12.2013 od 01.03.2021

Pravidelný úklid bytových domů a ostatních ploch 14,18 Kč/m2 ... 14,65 Kč/m2 ... ... 15,12 Kč/m2

Provedení mimořádného úklidu na výzvu 130,00 Kč/hod ... 134,29 Kč/hod ... ... 138,59 Kč/hod

Mytí svítidel 130,00 Kč/hod . . . 134,29 Kč/hod ... ... 138,59 Kč/hod

Úklid po malířích, po stavebních pracích, po odstranění havárií 150,00 Kč/hod ... 154,95 Kč/hod ... ... 159,91 Kč/hod

Vyklízení společných prostor s přistavením 1 ks kontejneru 
objemu 3t vč. odvozu a likvidace odpadu

3 720,00 Kč ... 3 842,76 Kč ... ... 3 965,73 Kč

Vyklízení společných prostor s přistavením 1 ks kontejneru 
objemu 5t vč. odvozu a likvidace odpadu

5 280,00 Kč ... 5 454,24 Kč ... ... 5 628,78 Kč

Sečení trávy 3,50 Kč/m2 ... 3,62 Kč/m2 ... ... 3,74 Kč/ m2

Údržba zeleně 160,00 Kč/hod ... 165,28 Kč/hod ... ... 170,57 Kč/hod

Zimní úklid chodníků 
vč. posypu

Zimní úklid chodníků
Zimní posyp chodníků

14,00 Kč/m2 ... 14,46 Kč/m2
10,33 Kč/m2 
4,13 Kč/m2

... 10,66 Kč/m2 
4,26 Kč/m2

Domovnické práce ... 130,00 Kč/hod 134,29 Kč/hod ... ... 138,59 Kč/hod

Pravidelný úklid podzemních 
garáží

Hrubý úklid parkovací plochy 
Mokrý úklid schodiště
Strojní vysátí a umytí podlahy

... . .. . . . . ..
0,10 Kč/m2 
4,60 Kč/m2 
3,20 Kč/m2

0,11 Kč/m2 
4,75 Kč/m2 
3,30 Kč/m2

vše bez DPH

* Jsou uvedeny pouze dodatky k uzavřené smlouvě na základě kterých se mění cenové ujednání v souladu s uzavřenou smlouvou.


